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باغ رعیت 
■  با مسوولیت سردبیر 

 افصح المتکلمین در گلستان بلند آوازه 
اش حکایتی دارد که لابد بخشی از آن را 
خوانده یا شنیده اید. جناب سعدی در باب 
اول گلستان می فرماید: آورده اند که نوشین 
روان عادل را در شکارگاهی صید کباب 
کردند و نمک نبود. غلامی به روستا رفت تا 
نمک آرد. نوشیروان گفت: نمک به قیمت 
بستان تا رسمی نشود و ده خراب نگردد؛ 
گفتند: از این چه خلل آید؟ گفت بنیاد ظلم 
در جهان اول اندکی بوده است هر که آمد بر 

او مزیدی کرده تا بدین غایت رسیده 
اگر زباغ رعیت ملک خورد سیبی     

 برآورند غلامان او درخت از بیخ
به پنج بیضه که سلطان ستم روا دارد
زنند لشگریانش هزار مرغ به سیخ

و  مفاسد  از  بسیاری  و  ما  داستان  اینک 
نادرستیهای مسوولان امروز است. برای 
فضای  در  خودروها  خبر  وقتی  نمونه 
عمومی پخش شد، برخی از نمایندگان 
اداره  فلان  یا  خانه  وزارت  فلان  گفتند 
کل و نهاد ریاست جمهوری. برخی دیگر 
نیز گفتند که این گدا بازی است و .... اما 
داستان ما و این اتفاقات دقیقا حکایت باغ 
سیب شهروندان است، هنگامی که یک 
مدیر یا یک مسوول که دستی در بیت 
از  اندازه یک وعده نمک  به  دارد  المال 
رعیت بیچاره به رایگان بستاند، باید بداند 
او باعث خرابی یک روستا شده است و 
هنگامی که پادشاهی از باغی، یک سیب 
بدون اجازه بچیند، باید بفهمد که باعث 
خرابی باغهای رعیت  شده است  و بر 
همین مبنا باید قصه امروز ما را فهمید. 
هنگامی که نمایندگان، مدیران و... اینگونه 
بی محابا دست در جیب شهروندان می 
کنند و به خود اجازه برداشت از باغ سیب 
نیاز به دشمن  رعیت را می دهند دیگر 
مملکت  آبادانی   نابودی  برای  خارجی 
نیست و حرف و جایگاهشان از اعتبار می 
افتد.  آنجا که باز جناب سعدی داد سخن 
می دهد که: فقیهی پدر را گفت هیچ از این 
سخنان رنگین دلاویز متکلمان در من اثر 
نمی کند به حکم آن که نمی بینم مر ایشان 

را فعلی موافق گفتار 
ترک دنیا به مردم آموزند 

خویشتن سیم و غله اندوزند
عالمی را که گفت باشد و بس
هر چه گوید نگیرد اندر کس
عالم آن کس بود که بد نکند 
نه بگوید به خلق و خود نکند

به  نیاز  رساست  سعدی  جناب  کلمات 
توضیح ندارد که باز فرمود:

اگر در سرای سعادت کس است
زگفتار سعدیش حرفی بس است 

یادداشت اول خواهرخواندگی
 چاره   مشکلات نیست

ثبت نام آزمون آیلتس
 به زودی آغاز می شود
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ورشکستگی
 دامداران گلستان

علیرضا صدرایی - آن چنان که بارها 
نوشته ایم خشکسالی و فقدان منابع آبی 
یک تهدید اساسی برای زیست  بوم 
گلستان است . مناطق شمالی گلستان 
و به عبارت واضح تر ترکمن صحرا 
خشک شده است و این خشک سالی 
مانند دو مینو به تمامی ارکان زندگی 
گذاشته  تاثیر  شهروندان  اقتصاد  و 
است، تاثیری که نشانه های آن کاملا 
واضح است. برای نمونه معاون بهبود 
تولیدات دامی جهاد کشاورزی گلستان  
اینکه  بیان  با  ایسنا  با  گو  و  در گفت 
متأسفانه با خشکسالی بخش زیادی از 
مرغوبیت  از  یا  و  شده  مراتع خشک 
قبلی افتاده  است،می گوید: خشکسالی 
کرده  مواجه  مشکل  با  را  دامداران 
است و با توجه به سنتی بودن هفتاد 
درصد  دامپروری در گلستان و تامین 
علوفه دامها از مراتع عملا دامها مواد 

دست  از  تغذیه  برای  را  لازم  غذایی 
داده اند و دقیقا دو مینوی خشکسالی 
دامدار،  وقتی  آغاز می شود.  اینجا  از 
علوفه ای برای تغذیه دام نداشته باشد، 
ورشکست می شوند و به ناچار باید 
ها  کشتارگاه  روانه  را  خود  های  دام 
چه  هر  نتیجه  کنند.  واگذار  یا  کرده 
میر  است.  ریخته  هم  به  توازن  باشد 

است  سابقه  با  دامدار  یک  که  شاهی 
به گلشن مهر می گوید: امسال شمال 
که  او  است.  خشک  خشک  گلستان 
سیصد  دامداریش  در  پیش  چندی  تا 
از  نیمی  امروز  است،  داشته  گوسفند 
را  دیگر  نیم  و  است  فروخته  را  آنها 
به گله ای دیگر  در جز موریان کرمان 
فرستاده است و منتظر است تا تقدیر 

چه بر سر دامهایش می آورد، شکوه 
می کند که: وقتی نه چراگاهی هست 
دامدار  از  انتظاری  چه  نه حمایتی،  و 
فقط  دولت  وقتی  داشت.  توان  می 
برای  کیلو  دو  و  گاو  برای  کیلو   ۷
کنسانتره   دامداران  به  ماه  در  گوسفند 
این مقدار خوراک  میدهد در حالیکه 
یک روز دام است مثل این است که 
بگویند به گاو و گوسفند با قاشق غذا 
بدهید در حالی که کنسانتره در بازار 
تومان  هزار   ۱۵ تا   ۱۳ بین  کیلو  هر 
است و دامداران توان خرید در بازار 
آزاد را ندارند نتیجه به هم ریختن سبد 
کالای خانوار و مصرف مواد گوشتی 
در زندگی شهروندان آشکار می شود 
گوشت و فرآورده های آن گران می 
شود و فشار به مردم بیشتر از پیش و 
این ماجرای تلخ ورشکستگی دامداران  

گلستانی است.

وقتی میهن
 فراموش می شود

www.golshanemehr.com
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3 هزار کارگر ساختمانی
 در انتظار بیمه

رانندگان کارت سوخت شخصی
 به همراه داشته باشند

اولویت واگذاری اراضی پرورش میگو
با افراد و شرکت های بومی است

 گرگان : خیابان امام خمینی  ره
  آفتاب 24، نبش دارویی دوم
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امسال شمال گلستان خشک خشک است
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اولویت واگذاری اراضی 
پرورش میگو با افراد 

و شرکت های بومی است

اراضی  واگذاری  گفت:  گلستان  استاندار 
پرورش میگو در استان گلستان با هدف ایجاد 
اشتغال جوانان با افراد و شرکت های بومی 
در استان است. به گزارش روابط عمومی، 
علی محمد زنگانه اظهار کرد: مزارع پرورش 
غیرقانونی  به صورت  در گذشته  که  میگو 
واگذار شده مطابق قانون خلع ید شوند. وی 
ادامه داد: مدیرانی که در گذشته در راستای 
واگذاری غیرقانونی و کوتاهی در خلع ید 
اقدام لازم را انجام ندادند به دستگاه قضایی 
خاطرنشان  گلستان  استاندار  شوند.  معرفی 
کرد: اولویت واگذاری اراضی پرورش میگو 
در استان گلستان با افراد و شرکت های بومی 
است و شرکت هایی که بر اساس تعهد موظف 
به واگذاری ۳۳ درصد از مزارع به مردم بومی 
بوده اند و استنکاف کرده اند به دستگاه قضایی 
معرفی شوند. زنگانه بیان کرد: اگر با ترک 
فعل ها و تخلفات برخورد شود هیچ فردی به 
خود اجازه تخلف و یا کوتاهی در مسوولیت 
نمی دهد. وی گفت: پرورش میگو به عنوان 
ایجاد اشتغال و تولید  یکی از ظرفیت های 
محسوب  صادراتی  کیفیت  با  محصولات 
می شود و هر نوع منفعت از این پروژه بسیار 
با اهمیت سهم مردم همین استان و بخصوص 
استاندار  است.  پروژه  اجرای  منطقه  مردم 
گلستان بیان کرد: بسیاری از جوانان این استان 
برخوردار  بالایی  بسیار  توان  و  استعداد  از 
هستند و از علم، دانش، تخصص و توانمندی 
بالایی برخوردار هستند که چنین ظرفیت هایی 
می تواند فضایی را برای شکوفایی آنها فراهم 
کند. زنگانه تاکید کرد: اشتغال جوانان با استفاده 
باید جزء  استان  از ظرفیت های موجود در 
اولویت فعالیت تمامی مسوولان باشد و وظیفه 

ما این است که به اشتغال جوانان توجه کنیم.

انهدام باند سارقان
 سیم های کابل برق 

فرمانده انتظامی گلستان از انهدام باند سارقان 
سیم های کابل برق در شهرستان گمیشان 
به گزارش روابط عمومی، سردار  خبر داد. 
در  اظهارکرد:  دادگر  فاضل  محمدسعید 
برق در  فقره سرقت کابل  پی وقوع چند 
دستور  در  موضوع  به  رسیدگی  گمیشان، 
قرار  شهرستان  آگاهی  پلیس  ماموران  کار 
با  افزود:  گلستان  انتظامی  فرمانده  گرفت. 
اشراف اطلاعاتی و تلاش بی وقفه ماموران، 
از  پس  و  شناسایی  سرقت  باند  اعضای 
هماهنگی با مرجع قضائی، سه سارق در 
عملیاتی دستگیر شدند. وی گفت: متهمان 
در تحقیقات اولیه به ۶۵ فقره سرقت کابل 
کردند.  اقرار  گمیشان  شهرستان  در  برق 
فاضل دادگر با اشاره به دستگیری دو مالخر 
در این راستا، تصریح کرد: متهمان پس از 
تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

آگهی مناقصه تامین خودرو
استانداري گلستان در نظر دارد تامین خودرو جهت حمل و نقل و مأموریتهای اداری کارکنان خود و فرمانداریهاي تابعه را براي مدت 12 ماه از 

طریق مناقصه یک مرحله اي واگذار نماید، لذا متقاضیان واجد شرایط مي توانند از تاریخ درج آگهي نوبت دوم اسناد مناقصه را از روز یکشنبه 

مورخ1402/02/24تا پایان وقت اداري روز دوشنبه 1402/3/1 در پورتال استانداري به آدرس www.golestanp.irمشاهده و پس از مطالعه دقیق 

شرایط و خدمات، جهت دریافت اسناد از سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد) در تاریخ هاي یاد شده به آدرس www.setadiran.irمراجعه 

نمایند و پیشنهادات خود را به همراه مدارك اعلام شده ظرف مدت 10روز کاري تا پایان وقت اداري روز شنبه مورخ 1402/03/13 درسامانه مذکور 

ثبت و بارگذاري نمایند. 
شناسه آگهی _1494758

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱402۶0۳۱200۱000۳9۷ شماره  رای  برابر 
کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
۱40۱۱۱44۱200۱000۳۱2 تقاضای خانم مریم حسینی کوه زر به شماره شناسنامه ۳0۷4 و کد ملی 
2۱2۱۶۳۵۶4۵ صادره از گرگان فرزند بهرام در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۷8/8۶ مترمربع از پلاک شماره ۱2۶- اصلی واقع در اراضی گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق 
رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی حسن نساء قلندرآبادی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/02/2۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/0۳/08

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۵۷۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم رقیه دانای کول بشماره شناسنامه ۱۳۷ بشماره ملی 
22۶98۳۱9۳4 صادره از علی آباد فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده ۱40۱۱۱44۱200۱000۶۱2 در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱00.48 مترمربع از پلاک ۳- اصلی 
واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 

که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/02/2۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/0۳/08

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۵۵8

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱40۱۶0۳۱200۱00۷88۵ و رای اصلاحی شماره ۱40۱۶0۳۱200۱009۶۶۵هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلامعارض کلاسه ۱400۱۱44۱200۱000۶0۱ تقاضای آقای سیدقربان حسینی به شماره شناسنامه 2۶2۶۵ و 
کد ملی 2۱202۶2۳۶۵ صادره از گرگان فرزند سیدمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۷۶/0۳ مترمربع از پلاک شماره ۱2۶- اصلی واقع در اراضی گلند بخش دو حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/02/2۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/0۳/08

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۵82

آگهي  ثبتي

خشکسالی به جان مراتع افتاد
جهاد  دامی  تولیدات  بهبود  معاون 
کشاورزی گلستان با بیان اینکه متأسفانه با 
خشکسالی بخش زیادی از مراتع خشک 
شده و یا از مرغوبیت قبلی افتاده  است، 
گفت: همین مسئله دامداران را با مشکل 
مواجه کرده است. صاحب خیراندیش، 
تأمین نیاز علوفه را یکی از چالش های 
دامداران گلستانی برشمرد و اظهار کرد: 
با توجه به معدوم سازی یارانه ها، قیمت 
نهاده ها افزایش یافته و تمامی نهاده ها با 
ارز نیمایی در بازرگام ارائه می شود. وی 
با بیان اینکه تقریباً 90 درصد دامپروری 
درصد  افزود: ۷0  است،  سنتی  گلستان 
نیاز دامی گلستان از مراتع تأمین می شود 
شرایط  در  داشت  انتظار  نمی توان  لذا 
فعلی تمامی نیاز دامی استان با تمهیدات  
اندیشیده شده تأمین شود. معاون بهبود 
تولیدات دامی جهاد کشاورزی گلستان 
با اشاره به اینکه متأسفانه با خشکسالی 
بخش زیادی از مراتع خشک شده و یا 
از مرغوبیت قبلی افتاده اند، تصریح کرد: 
همین مسئله روی قیمت تمام شده دام 
دامداران  شده  موجب  و  گذاشته  تأثیر 
ما نتوانند به اندازه کافی از فرآورده های 
مصرف  و  دام  خوراک  کارخانجات 

کشاورزی استفاده کنند. خیراندیش متذکر 
کشت  چالش،  این  رفع  برای  ما  شد: 
و  تعاونی ها  همکاری  با  را  فرااستانی 
تشکل های دامپروری در دستور کار قرار 
داریم و امیدواریم با انعقاد قرارداد اتحادیه 
دامداران گلستان با یکی از سرمایه گذاران 
در خارج استان هفت هزار هکتار علوفه 
به  وی  شود.  انجام  کشت  استان  برای 
اشاره  دام  قراردادی  تولید  طرح  اجرای 
کرد و توضیح داد: دامداران می توانند از 

طریق اتحادیه به کارخانجات خوراک دام 
معرفی شوند و روزانه یک و نیم کیلوگرم 
در  رأس  یک  هر  ازای  به  را  خوراک 
طول چهار ماه دریافت کنند که هزینه آن 
توسط ما پرداخت می شود. معاون بهبود 
تولیدات دامی جهاد کشاورزی گلستان 
بسیج  سازمان  همکاری  با  کرد:  اضافه 
مهندسین اقدام به به روزرسانی آمار دام 
در استان گلستان کردیم تا با این اقدام، 
بیشتر شود. در حال  دامداران  سهم بری 

حاضر دامداران گلستانی ۳0 درصد نیاز 
دامی را به طور ماهانه دریافت می کنند که  
امید است با تهیه آمار دقیق این سهم بری 
به ۵0 درصد افزایش یابد. خیراندیش از 
گلستان  دامداران  نمایندگان  و  اتحادیه 
خواست؛ برای رفع چالش ها و مشکلات 
تا حل  بیشتر وارد میدان شوند  موجود 
مشکلات دامداران سرعت بیشتری بگیرد 
پایداری  برای  لازم  تمهیدات  گفت:  و 
اسرع  در  امیدوارم  و  شده  ایجاد  دام 
به  را  کم بهره  تسهیلات  بتوانیم  وقت 
پاسخ  در  کنیم. وی  پرداخت  دامداران 
در  دام  تعداد  چه  که  پرسش  این  به 
سایه کمبود نهاده های دامی در معرض 
نابودی است، بیان کرد: اینکه چه تعداد 
دام در معرض تهدید کشتار یا فروش 
است یک مسأله آماری است و نیاز به 
بررسی دقیق دارد اما پیش بینی ما حدود 
۳0 درصد است. معاون بهبود تولیدات 
دامی جهاد کشاورزی گلستان با بیان اینکه  
مختلف  طرح های  اجرای  با  امیدوارم 
تهدیدات دامداری در گلستان کمتر شود، 
خاطرنشان کرد: خشکسالی یک معضل 
ملی است و باید تمهیداتی  اندیشیده شود 

تا اثرات آن به حداقل برسد.
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خبر

رانندگان کارت سوخت شخصی
 به همراه داشته باشند

پخش  و  پالایش  ملی  شرکت  مدیرعامل 
فرآورده های نفتی گلستان گفت: در راستای 
اجرای مصوبه هیئت وزیران، رانندگان برای 
سوخت گیری کارت سوخت شخصی همراه 
محمد  سید  مهر،  گزارش  به  باشند.  داشته 
حسینی اظهار کرد: با الزام وزارت نفت در 
راستای اجرای مصوبه هیئت وزیران مبنی بر 
لزوم استفاده از کارت سوخت شخصی، بر 
اساس دستورالعمل صادره برای محدودسازی 
تعداد کارت های سوخت آزاد در جایگاه ها 
)هر سکو یک کارت( این منطقه از ۱0 اسفند 
۱40۱ به این کار اقدام کرده است. مدیرعامل 
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
گلستان گفت: لذا رانندگان خودرو در گلستان 
برای سوخت گیری، کارت سوخت شخصی 
به همراه داشته باشند. وی ادامه داد: افرادی که 
کارت سوخت شخصی ندارند می توانند به 
دفاتر پلیس + ۱0 مراجعه کنند. حسینی اضافه 
کرد: استفاده از کارت سوخت شخصی، علاوه 
بر مدیریت مصرف، جلوگیری از قاچاق و 
تهیه آمار، به مدیریت توزیع کمک خواهد کرد.

کشف سردخانه غیرمجاز 
نگهداری گوشت مرغ منجمد 

رئیس اداره دامپزشکی گنبدکاووس از کشف 
مرغ  گوشت  نگهداری  غیرمجاز  سردخانه 
منجمد در این شهرستان خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی، نادر گوکلانی اظهارکرد: پیرو 
گزارشات مردمی مبنی بر دپوی غیرمجاز مرغ 
منجمد در یک انبار غیرمجاز، کارشناسان این 
اداره در معیت نمایندگان مجمع امور صنفی 
شهرستان به محل مراجعه کردند. رئیس اداره 
دامپزشکی شهرستان گنبدکاووس افزود: پس 
از کسب دستور قضایی، از محل بازدید کردند 
که مقدار بیش از ۷00 کیلوگرم گوشت مرغ 
منجمد بدون مجوز مشاهده شد. وی گفت: 
این محموله توقیف و پرونده قضایی برای 

متخلفان تشکیل شد.

3 هزار کارگر ساختمانی در انتظار بیمه

اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل   
از  نفر  و 200  هزار  سه  گفت:  گلستان 
کارگران ساختمانی در گلستان در نوبت 
دریافت بیمه بیکاری ارزان قیمت بوده و 
هزار و 400 نفر دیگر هم شناسایی شدند. 
به گزارش مهر، حسینعلی خواجه مظفری 
اظهار کرد: 2۵0 برنامه به مناسبت هفته کار 
و کارگر با همکاری تشکل های کارگری و 
کارفرمایی در گلستان برگزار شد. مدیرکل 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان توضیح 
داد: 280 هزار و ۳۷0 هزار کارگر بیمه شده 
در استان وجود دارد که این کارگران در 4۶ 
هزار و ۳۶4 کارگاه ساماندهی و مشغول 
فعالیت هستند. وی میانگین مدت رسیدگی 
پرونده های کارگری و کارفرمایی در سال 
۱400 را بیش از ۵۶ روز اعلام کرد و گفت: 
تلاش ما این است که در سال جاری مدت 
رسیدگی به پرونده ها به ۳4 روز کاهش یابد. 

خواجه مظفری با اشاره به اینکه ۳9 درصد از 
پرونده های کارگری و کارفرمایی به سازش 
ختم شد، تصریح کرد: ۳۶4 تشکل کارگری 
و کارفرمایی در استان وجود دارد و تلاش 
می کنیم که این تشکل ها به بیش از 400 
مورد برسد. وی با بیان اینکه شورای تامین 
کارگری به صورت هفتگی برگزار می شود، 
گفت: تلاش ما افزایش تعداد بازرسان کار 
است، در حال حاضر یک بازرس در حوزه 

معدن داریم که اگر بازنشسته شود جایگزین 
برای او وجود ندارد. مدیرکل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی گلستان با بیان اینکه تلاش 
از  جلوگیری  برای  نظارت ها  افزایش  ما 
کرد:  اضافه  است،  کار  از  ناشی  حوادث 
سال گذشته ۱4۱ مورد حادثه ناشی از کار 
در گلستان به وقوع پیوست که نسبت به 
سال ۱400 حدود 24 درصد کاهش داشته 
است. خواجه مظفری به اجرای برنامه های 
آموزشی به کارگران و کارفرمایان اشاره کرد 
و یادآور شد: 22 هزار و 4۶4 نفر ساعت 
آموزش به جامعه کارگری و کارفرمایی 
گلستان ارائه شد که یکی از پیامدهای آن 
کاهش حوادث ناشی از کار بود.وی آمار 
مقرری بگیران بیمه بیکاری در گلستان را 
سه هزار و 42۶ نفر اعلام کرد و گفت: 
این افراد از ۶ ماه تا سه سال بیمه بیکاری 
دریافت می کنند، ما در جلسات مشاغل 
بیمه بیکاری سختگیری می کنیم و اجازه 

نمی دهیم بیت المال لطمه ببیند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان 
از کاهش 2۱ درصدی اخراج کارگران در 
سال  مشابه  مدت  به  نسبت  سال ۱40۱ 
۱400 خبر داد و بیان کرد: هئیت های صلح 
و سازش در کاهش اختلافات بین کارگران 

و کارفرمایان کمک می کند. 
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای یحیی سالاری بشماره شناسنامه ۶۷20 بشماره ملی 
پرونده ۱40۱۱۱44۱200۱000۵24 در  متقاضی کلاسه  فرزند مصیب  از آق قلا  49۷9۱0۷۳4۶ صادره 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۵۶ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در 
اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 

ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/02/2۳  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/0۳/08

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۵۶4

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمدحسین فرمانی بشماره شناسنامه 2۱۱089۳۳4۶ 
بشماره ملی 2۱۱089۳۳4۶ صادره از گرگان فرزند رسول متقاضی کلاسه پرونده ۱40۱۱۱44۱248000۱222 
در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۶۵0۶.۱4 مترمربع از پلاک ۱۱۷- اصلی 
واقع در اراضی مرزنکلاته بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 

دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را 

به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/02/2۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/0۳/08

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۵40

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱- خانم مهسا آزاد بشماره شناسنامه 2۱۱0۱۷920۱ بشماره 
ملی 2۱۱0۱۷920۱ صادره از گرگان فرزند رمضانعلی متقاضی کلاسه پرونده ۱40۱۱۱44۱248000۱۱۷9 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 2- آقای مهدی کریمی 
بشماره شناسنامه 0440۱۱۱۱۶۱ بشماره ملی 0440۱۱۱۱۶۱ صادره از تهران فرزند علی متقاضی کلاسه پرونده 
۱40۱۱۱44۱248000۱۱80 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۱۵۱ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم 

و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/02/2۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/0۳/08

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۵۵4

آگهي  ثبتي

01732251316
01732244302
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وقتی میهن فراموش می شود
یادی از صراط میهن وقتی  بود  پیش  سال  نه  هشت  حدود  بایزیدی_  علی 

نخستین بار در هم کلامی با استاد سید حسین میرکاظمی، با 
او آشنا شدم، نامش برایم عجیب به نظر می رسید: »صراط« 
و عجیب تر از آن، ترکیب نامش با نام خانوادگی اش بود: 
»صراط میهن«. با این همه، به اندازه ی کافی، نام و نام 
خانوادگی اش، هنری می نمود و به همین اندازه، وجودش 
هم، چنان که می گفتند هنرمند بود: عکاس، فیلمبردار و 
صدابردار. در نخستین روزهای دی ماه ۱۳94، عزم خویش 
را جزم کردم تا در دو روز اقامت مأموریتی در شهر مقدس 
مشهد، برای ساعتی هم که شده به دیدارش بروم، او را ببینم 
و از نزدیک برای دقایقی هم که شده با او به گفتگو بنشینم 
و از خاطراتش بشنوم و اگر عکسی یا سندی از سال های 
پررنگ حضور و فعالیتش در گرگان دارد، نسخه ای بگیرم 
و ضمیمه ی گزارش کنم. یک شب پیش از رفتن به محل 
سکونتش، یعنی مرکز جامع سالمندان سلامتی مشهد، واقع 
در خیابان وکیل آباد، با راهنمایی دوست و شاگرد قدیمی 
و  تماس گرفتم  مرکز  مدیریت  با  عامریان،  داوود  اش، 
هماهنگی لازم را به عمل آوردم. بامداد پنجشنبه سوم دی 
ماه به دیدارش رفتم و از همان نخستین لحظه ی ملاقات 
تا پایان، مبهوت وضعیت آشفته و بیمارش بودم. در سالن 
طبقه ی چهارم به اتفاق چند پیرمرد مریض-احوال دیگر 
از کارمندان آن  بود. یکی  تلویزیون نشسته  تماشای  به 
او همراهی کرده  نزد  تا  از درب ورودی  مرکز، که مرا 
بود، روبریش ایستاد، زیر بازوانش را گرفت، بلندش کرد 
و تاتی تاتی تا اتاق خواب و روی تخت هدایتش کرد. 
کنارش نشستم، دست دادم، رویش را بوسیدم، کاغذی 
که روی دیوار کنار تختش چسبانده بودند، نظرم را جلب 

کرد: »پدر گرامی: صراط میهن، تاریخ پذیرش: 89/9/9.«
صورتی گندم گون داشت و موهایی کوتاه و صاف و نقره 
ای. شماره ی دوم مجله را به دستش دادم و عکسش را 
که در گفتگو با استاد غلامعلی قاری، منتشر کرده بودیم، 
نشانش دادم. خندید و مجله را تورق کرد. با آن حال و هوای 
سردرگم آلزایمری احساس کردم که به فکر فرو رفته است 
و در ته مانده های ذهن کم حافظه اش، روزگاران جوانی 
اش را مرور می کند. گفتم: استاد! کنسرت استاد لطفی را به 
خاطر می آوری؟ پاسخش لبخند نصف و نیمه ای بود و 
یک آره ی خشک و خالی. وضع، از آنچه در ذهن داشتم و 
پیشتر از آن با دوست قدیمی اش، داوود عامریان، مرور کرده 
بودم، نابسامان تر بود. گفتم: آقا صراط، اینجا عکسی، آلبومی، 
سندی، شناسنامه ای، چیزی نداری تا من از آن اسکن بگیرم؟ 
گفت: نه! ندارم. گفتم: چیزی به خاطر می آوری تا برایم 
بگویی؟ اما پاسخم سکوت بود و سکوت. احساس کردم که 
جو، سنگین است و مرا به درستی نپذیرفته است. کمی دور 
و اطراف را نگاه کردم تا شاید چیزی برای یادداشت بیابم اما 
هیچ نبود. دو تا عکس سلفی گرفتم. رو به من کرد و گفت: 
می شود به سالن برگردیم؟ و من به ناچار با همان شرایطی 
که آن مددکار او را به اتاق آورده بود، زیر بازوانش را گرفتم 
و او را تاتی تاتی به نیمکت سالن، کنار دوستانش برگرداندم. 
حواسش سرگرم تلویزیون و دوستانش شد. آهسته آهسته به 
سمت آسانسور رفتم و برایش دستی تکان دادم و دور شدم 
و زیر لب با خود این شعر »بامداد« را تکرار می کردم که: »با 
این همه / از آن زمان که حقیقت / چون روح سرگردان بی 
آرامی بر من آشکار شد / و گند جهان / چون دود مشعلی 
در صحنه های دروغین / منخرین مرا آزرد، / بحثی نه / که 

وسوسه ای ست این: / بودن / یا / نبودن.«
***

صراط میهن متولد هشتم اردیبهشت ماه سال ۱۳29 در 
به  تهران  از  اواسط دهه ی ۱۳۵0  اسفراین است و در 

گرگان آمد و تا شصت سالگی در این شهر می زیست. 
گرگان  در  انقلاب  پیروزی  نخستین  های  سال  در  او 
استعداد  با  و  بست  زناشویی  پیوند  آقارجبی  با سوسن 
هنری ای که داشت، موجب شد تا همسرش نیز در سال 
۱۳۶۷ وارد عرصه ی هنر شود و به بازیگری در تئاتر و 
سینما )از جمله فیلم های »علی و غول جنگل« و »ابر 
و آفتاب«( بپردازد. البته این زندگی دوام آنچنانی نیافت 
و در نهایت پس از جدایی این دو هنرمند، صراط هم 
دچار اختلال حواس شد و از نظر فیزیکی هم وضعیت 
سرپایی ندارد. ماحصل زندگانی این دو هنرمند، فرزند 
پسری به نام نیکان )ساکن گرگان( و فرزند دختری به نام 
نازنین )ساکن کانادا( است. سال ها حضورش در رادیو 
سراسری و رادیو گرگان، نام و یادش را جاودانه کرده 
است.  عکس هایش در »نامه فصل« کانون نویسندگان 
و شاعران گرگان، به مدیریت سید حسین میرکاظمی و 
برادران قاری به خوبی، دید هنری او را نمایش می دهد. 
او در فیلم »ساز و عشق و ضریح« به کارگردانی مهدی 
برقعی، تصویربردار بود و در سال های دفاع مقدس همراه 
با مرحوم فرج الله شریف الحسینی و موسی جرجانی در 
های  گزارش  تهیه  به  باطل،  علیه  نبرد حق  های  جبهه 
تصویری می پرداخت. با آنکه از آن همه  فعالیت هنری 
اش چیز چندانی در معرض دید باقی نمانده اما همین 
معدود کارهایی که هست و از زبان دیگران به گوش می 
رسد، کافی است تا بتوان مُهر تأییدی بر این همه تعریف 
و تمجید نزدیکانش گذاشت. او در واقعه ی پنجم آذر 
۱۳۵۷ گرگان نیز حاضر بود و عکس هایی از آن فاجعه 
ی دلخراش گرفت و در هنگام عکس گرفتن از شهید 
سید نظام الدین نبوی که مغز سرش بر اثر اصابت گلوله 
به بیرون پاشیده بود، بیهوش شد.صراط پس از انقلاب 
در کانون نویسندگان و شاعران گرگان، کلاس آموزش 
عکاسی برپا داشت و به این کار، عشق می ورزید، او 
حتی یک مغازه ی کوچک عکاسی دایر کرده بود و فارغ 
از کار اداری در رادیو گرگان، به عکاسی نیز می پرداخت 
و مغازه ای در میدان گرگان پارس گرگان داشت.  یکی 
موسیقی  کنسرت  یادگارهایش، صدابرداری  از جاودانه 
دو گروه معروف »عارف« و »شیدا« در تالار فخرالدین 
اسعد گرگانی بود که در 29 اردیبهشت ماه سال ۱۳۵9 
در گرگان برگزار شد و زنده یاد محمدرضا لطفی، استاد 

برجسته و نامدار ساز ایرانی تار، در زادگاهش، 
در هر دو گروه، به نواختن پرداخت و در میان 
گرگان،  پرهیجان  مردم  پرشمار  و  متراکم  خیل 
در  صراط  نواخت.  خوش  همشهریانش،  برای 
این باره می گوید: »تالار فخرالدین اسعد گرگانی 
به تازگی افتتاح شده بود و شرکت انگلیسی ای 
که وسایل صوتی تالار را تحویل داده بود، پس از 
انقلاب، وسایل را به صورت کامل نصب نکرده 
بود. مسئول آن زمان ارشاد گرگان تماس گرفت 
و درخواست همکاری برای این برنامه کرد. من 
ها  دستگاه  اولاً  که  چرا  کردم  قبول  سختی  به 
از سوی شرکت انگلیسی چک نشده بود و از 
طرف دیگر چون در استریو رادیو ایران با لطفی 
چندین بار کار کرده بودم، حساسیت وی را می 
دانستم. با این وجود قبول کردم و پیشنهاد دادم 
که تالار، دستگاه اکو از بیرون فراهم کند. پس از 
یکی دو روز کار، من جواب قطعی دادم و به هر 
حال به صورت نصفه-نیمه دستگاه های صوتی 
را راه انداختم. لطفی به همراه گروهش صدابردار 
آورده بود که او هم امکانات را چک کرد و من 
اظهار داشتم که اکوها به صورت پلی بک کار 
می کند و امکانات بیشتر از این نداریم. قرار شد 
یک بار به صورت آزمایشی این کار انجام شود. 
من در آن کار آزمایشی تمامی هنر و فن خودم را 
به کار بردم که کار صدا به صورت خوبی انجام 
شود. خوشبختانه میکروفن ها و کابل ها و سایر 
دستگاه ها نو بود و آنها را برای این برنامه از 
کارتن هایش در آوردیم. یکی از مشکلات این 
دستگاه، گرم شدن آن بعد از مدتی کار بود که 
آن را هم به وسیله ی پنکه حل کردیم. بعد از 
اینکه تست گرفتیم لطفی حقیقتاً بسیار راضی بود 
و اظهار داشت که مشکلی نیست. با وجودی که 
من عکاس هم بودم به خاطر حساسیت کار از 
عکس گرفتن هم خودداری کردم. لطفی اصرار 
داشت که نواری از این اجرا ضبط نشود اما به 
دلایل فنی به لطفی گفتم که لازم است این کار 
که  فقط خواست  و  پذیرفت  و  بگیرد  صورت 
کارمند  عامریان،  داوود  نشود.  منتشر  نوار  این 
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خبر

ساماندهی و تعریض
 3 تقاطع پرتصادف آغاز شد

های  راه  فنی  ابنیه  نگهداری  اداره  رئیس 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
گلستان از آغاز عملیات اجرایی ساماندهی 
و تعریض سه تقاطع پرتصادف در استان 
جلینی  ابوطالب  مهر،  گزارش  به  خبرداد. 
کرد اظهارکرد: در راستای افزایش ایمنی راه 
اجرایی ساماندهی  های گلستان، عملیات 
پرتصادف سرکلاته  تقاطع  تعریض سه  و 
در  چهارده  تقاطع  و  سالیکنده  خرابشهر، 
نوکنده  کردکوی-  گرگان-  قدیم  محور 
فنی  ابنیه  نگهداری  اداره  رئیس  آغاز شد. 
راه های اداره کل راهداری و حمل و نقل 
عملیات هم  این  گلستان گفت:  ای  جاده 
اکنون با اجرای تعریض حدود ۶00 متر دو 
طرف جاده در محل تقاطع و اصلاح رمپ 
ورودی و خروجی به منظور ایمن سازی 
و حذف و رفع نقاط پرتصادف استان در 
این  اجرای  مدت  وی،  است.  انجام  حال 
قراردادها را ۶ ماهه بیان کرد و افزود: تاکنون 
۱20 میلیارد ریال برای اجرای این عملیات 

مصوب شده است.

ادامه زندگی بهتر زیستمدان 
پارك ملی گلستان پس از باران

رییس پارک ملی گلستان گفت: بارندگی های 
روزهای اخیر، طراوت و شادبی امیدبخشی به 
طبیعت این ذخیره گاه زیست کره بخشید و 
شرایط را برای زندگی بهتر جانوران و گیاهان 
آن فراهم کرد. مهدی تیموری اظهار کرد: 
کاهش سطح منابع آبی و همچنین خشکی 
گیاهان علفی پارک ملی گلستان با توجه به 
مناسب نبودن بارش های اسفند و فروردین  
ماه در حال گسترش بود اما بارندگی  2 هفته 
اخیر مناطق دشتی و استپی پارک ملی گلستان 
واسطه رشد خوب گیاهان علفی شده و حال 
و هوایی بهاری به طبیعت منطقه بخشیده 
ادامه داد:  است. رییس پارک ملی گلستان 
از  همچنین به صورت موقت گودال هایی 
آب های جمع شده در میان درختان جنگلی 
ایجاد شده که جانوران برای رفع تشنگی از 
به  اشاره  با  تیموری  استفاده می کنند.  آن ها 
علاقه زیاد گرازها و مرال ها به غلت زدن در 
گودال های آب گفت: محیط بانان پارک ملی 
گلستان در حین گشت زنی در طبیعت منطقه 
تعداد قابل توجهی از گرازها و مرال ها را در 
اطراف این گودال های آب مشاهده کردند. 
وی از اجرای برنامه پاکسازی زباله های رها 
شده در کنار جاده محور جنگل گلستان به 
فاصله ۳0 کیلومتر در مدت ۱2 روز خبر داد 
و بیان کرد: ۱4 نفر از بانوان به همراه سایر 
همیاران طبیعت موفق به جمع آوری بیش از 
۷ تن زباله در محدوده دوراهی دشت تا دره 

شمالی روستای تنگه راه شدند.
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وقتی میهن فراموش می شود
یادی از صراط میهن

بازنشسته ی منابع طبیعی و فارغ التحصیل رشته 
علاقه  و  فرهنگی  فعالان  از  که  حسابداری،  ی 
مندان هنر و ادبیات در گرگان است و اعضای 
کانون نویسندگان و شاعران گرگان در سال های 
نخستین اتقلاب و سال ها با صراط میهن، حشر 
و نشر داشته، درباره ی خاطراتش با این هنرمند 
فراموش شده ی معاصر می گوید: » من نخستین 
نویسندگان  کانون  شعر  شب  در  صراط  با  بار 
سالن  در   ۱۳۵8 سال  در  که  گرگان  شاعران  و 
نام  هنوز  گمانم  به  )که  پهلوی  محمدرضا شاه 
در  میهن  شدم.  آشنا  بود(  نکرده  پیدا  جدیدی 
اسماعیل  دکتر  حضور  با  که  باشکوه  شب  آن 
خویی، فیلسوف شاعر و شاعر فیلسوف معاصر، 
برگزار می شد هم به فیلم برداری مشغول بود، 
هم عکاسی و هم صدابرداری و هنرش را در 
هر سه کار، به خوبی به معرض نمایش گذاشته 
بود. پس از آن به کانون رفتم و در کلاس های 
کلاس،  از  فارغ  کردم.  شرکت  صراط  عکاسی 
من با او به جاهای مختلف شهر و بیرون شهر 
می-رفتم و چیزهای زیادی از او یاد گرفتم. او 
اختیار  لوازم کار را در  سخاوتمندانه وسایل و 
من می گذاشت. من خیلی تکنیک های خاص 
عکاسی را از ایشان یاد گرفتم. من معتقدم که 
در گرگان، حرفه ی عکاسی به صورت هنری 
خاطر  به  است...  کرده  ایجاد  میهن  صراط  را 
دارم که آن زمان که زنده یاد استاد محمدرضا 
لطفی در سال ۱۳۵9 می خواست در گرگان به 
اجرای برنامه بپردازد وقتی متوجه شد که صراط 
از  صدابردار  آوردن  از  است  گرگان  در  میهن 
تهران، منصرف شد چون پیش از آن با صراط 
در میدان ارگ تهران، کار کرده بود و به تسلط و 
اشراف او بر کار، آگاهی داشت. صراط میهن در 
چهاردهم اردیبهشت ماه ۱402 پس از قریب به 
سیزده سال زندگی در خانه سالمندان مشهد بدرود 
حیات گفت و در اوج غریبی و غربت درگذشت. 
بهترین هنرمندان عرصه ی  از  او یکی  بی شک 
تصویر و صدابرداری در تاریخ معاصر گرگان و 

گلستان بود.

به یاد صراط میهن

با »صدا« 
زندگی می کرد   

مهران قرآنی - یک سال پیش که دوست و همکار عزیزم 
آقای رضا کریمی عکس و مطلبی از همکار قدیمی مان 
صراط میهن برایم فرستاد که رنجور و بیمار و در تنهایی 
و بی خبری از همه کس و همه چیز، در آسایشگاهی در 
درود  و همتش  آقا رضا  به  می گذراند،  روزگار  مشهد، 
فرستادم که دوست و همکار قدیمی را فراموش نکرده 
بود. اما در عین ناباوری غمی بزرگ در دلم نشست. نمی 
قرار  و  آرام  ای  لحظه  که حتی  کنم کسی  باور  توانستم 
نداشت و شور و عشق و علاقه و انگیزه های حرفه ای 
در وجودش موج میزد، روی صندلی چرخ دار آرام و بی 
صدا نشسته باشد. او با دنیای »صدا« زندگی می کرد و همه 
اوقات و لحظه هایش سرشار از صدا بود، سال ۱۳۶۱ که 
به عنوان گوینده پذیرفته شدم، مرحوم صراط  در رادیو 

میهن صدابردار رادیو بود و همزمان کار تصویربرداری و 
فیلمبرداری برای خبر انجام می داد. ثبت لحظه ها، حوادث، 
اتفاقات و زندگی روزمره مردم با دوربین عکاسی اش نیز 
لحظه های فراغت اش را پر می کرد. در روزگاری که 
بسیاری از افراد، با انگیزه ساده پوشی بی انضباطی در ظاهر 
را پیشه خود ساخته بودند که گاه ناخواسته آلوده به ریا هم 
می شد و آن را نشانه انقلابی بودن می دانستند، صراط اما 
ظاهری آراسته و پاکیزه داشت و همواره زیبا و هماهنگ 
لباس می پوشید. اجزای سخت دستگاه های ضبط و میز 
صدا و نیز دوربین تصویربرداری زیر انگشتان دستش مانند 
موم نرم بود. هنگام ضبط صدا و یا تصویربرداری ذهنش، 
گوشش، چشمش و دست هایش در هماهنگی کامل با هم 
کار می کرد. خلاقیت و ابتکار ویژه ای در کار ترکیب صدا 
و موسیقی در رادیو داشت. وقتی با دوربین کار می کرد به 
وضوح می توانستی عشق به کار را در حرکات و رفتارش 
مشاهده کنی. به لحاظ اخلاق فردی، علیرغم تندخویی و 
گاه عصبانیت هایی که صرفا ناشی از حساسیت های حرفه 
ای بود، انسانی مهربان و با روحی به شدت حساس بود 
که گاه به راحتی اشک در چشمانش حلقه می زد. در تمام 
سال های طولانی همکاری تنگاتنگ با مرحوم صراط میهن 
و در زمانه ای که به خاطر جو سیاسی و فرهنگی حاکم 
بر ادارات و سازمان های دولتی بسیاری از افراد ناخواسته 
دچار نوعی ریا و تظاهر توأم با تملق شده بودند، هیچگاه 
ندیدم که او به خاطر موقعیت های مالی و شغلی، خود 
را آلوده به ریا و تملق نماید. جدای از همکاری روزمره 
و مستمر در رادیو با مرحوم میهن، خاطراتی از همکاری 
ویژه و مشترک با او در ذهنم برای همیشه نقش بسته است 
که فقط به چند مورد کوتاه اشاره می کنم. سال ۶۳ یا ۶4 با 
گروهی از همکاران برای ثبت لحظ ها و صحنه های جنگ 
راهی مناطق شمال غرب کشور شدیم. من وظیفه تهیه 
گزارش های رادیویی و او وظیفه تصویربرداری از صحنه 
ها و اتفاقات مناطق جنگی را بعهده داشت آنهم با دوربینی 
ویدیویی که آنزمان تازه وارد سیستم تصویربرداری سازمان 
شده بود. به خاطر دارم که سیستم ضبط تصویر از خود 
دوربین جدا و توسط کابلی مخصوص به هم متصل بود و 
این در بعضی شرایط کار تصویربرداری میدانی را به شدت 
سخت می کرد و قدرت تحرک و چالاکی را از تصویربردار 
می گرفت. پیرانشهر، سردشت، سقز، بانه و پادگان حاجی 
عمران در خاک عراق که به تازه گی به تصرف نیروهای 
ایرانی درآمده بود، همگی فرصتی را فراهم کرده بود تا او 
استعداد و ذوق هنری خود را با خلاقیتی که داشت در هم 
آمیخته و مستندات جنگ را برای ثبت در تاریخ در قاب 
تصویر جای دهد. همچنین در سال های میانی دهه هفتاد 
من طرحی را برای ساخت یک مستند تلویزیونی در مورد 
سنت های عزاداری محرم در شهر گرگان ارائه کرده بودم 
که مورد تصویب قرار گرفت. وظیفه تهیه کنندگی، تحقیق 
و نویسندگی با من و وظیفه کارگردانی، تصویربرداری و 
تدوین هم با مرحوم صراط میهن بود. وی تمام دهه محرم 
آن سال شب و روز بی وقفه در حال کار و تلاش بود. به 
خوبی به یاد دارم در تمام آن روزها و شب ها در محلات و 
تکایای شهر، با لذت و عشق دوربین را برای ثبت و ضبط 
هنرمندانه صحنه های زیبای عزاداری محرم به دوش می 
کشید. از دیگر خاطراتی که از زنده یاد صراط میهن در ذهنم 
نقش بسته، همکاری مشترکی بود که در حاشیه مأموریت 
های اداری و در وقت های آزاد به دنبال موسیقی های محلی 
منطقه گرگان و گنبد و شناسایی خوانندگان و نوازندگان 
چیره دست محلی بویژه در مناطق علی آباد کتول، رامیان و 
گالیکش و نیز در ترکمن صحرا بودیم و او با شناخت ویژه 
ای که از حرفه صدابرداری داشت به ضبط ملودی های 
محلی می پرداخت. همه این تلاش ها اگر در آرشیو صدا و 
سیمای مرکز گلستان همچنان محفوظ باقی مانده باشد، می 
تواند مجموعه ای ارزشمند از آثار یک هنرمند باشد که برای 
آیندگان و اهالی استان به یادگار بماند. زنده یاد صراط میهن 
اصالتا اهل منطقه بجنورد در استان خراسان بود اما سال های 
طولانی در گرگان زندگی کرده بود. در رادیوی مرکز گرگان 
مشغول به کار بود و تا سال ها پس از بازنشستگی و تا پیش 

از دوران بیماری اش در گرگان و با مردم گرگان ماند.
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خبر

ثبت نام آزمون آیلتس
 به زودی آغاز می شود

با اعلام  سازمان سنجش آموزش کشور، ثبت 
نام آزمون آیلتس به زودی آغاز می شود. به 
گزارش ایسنا، سازمان سنجش آموزش کشور 
اعلام کرد، براساس مصوبه ۷98 شورای عالی 
ساماندهی، صدور  وظیفه  فرهنگی  انقلاب 
مجوز و نظارت بر آزمون های بین المللی از 
جمله آیلتس بر عهده سازمان سنجش آموزش 
کشور است و با پیگیری های صورت گرفته 
و پس از رفع مشکلات برگزاری آزمون و 
با توجه به توافقات صورت گرفته با موسسه 
IDP، امکان ثبت نام این آزمون فراهم شده 
است و آزمون آیلتس توسط مراکز اصلی و 
تحت نظارت سازمان سنجش آموزش کشور 
آموزش  سنجش  سازمان  می شود.  برگزار 
کشور همچنین تاکید کرد: در مورد آزمون 
آیلتس بر ساماندهی و نظارت بر برگزاری 
آزمون، مدیریت روابط بین موسسه صاحب 
امتیاز آزمون )IDP( و مراکز و آفسایت های 
داوطلبان  از حقوق  آزمون، صیانت  مجری 
با  و  دارد  تاکید  آزمون  تضمین سلامت  و 
هماهنگی نهادهای نظارتی ضمن پایش منظم 
برای  اقدامات لازم  در سطح کشور  آزمون 

برگزاری این آزمون را انجام داده است. 

نظارت استاندارد
 بر کیفیت آب شرب 

مدیرکل استاندارد گلستان از نمونه برداری آب 
آشامیدنی در شبکه توزیع آب شرب شهری 
در پنج شهر مختلف استان توسط کارشناسان 
استاندارد خبر داد. به گزارش مهر، سید مهدی 
حسینی هدف از این طرح را بررسی و ارزیابی 
انطباق آب آشامیدنی با استانداردهای ملی به 
منظور صیانت از ایمنی، بهداشت و سلامت 
عمومی شهروندان استان برشمرد و گفت: 
به  از آب شرب مربوط  بازرسی ها،  این  در 
شبکه توزیع شهری پنج شهر مختلف استان 
آباد(  علی  و  کلاله  گنبد،  گرگان،  )بندرگز، 
نمونه برداری شد و مورد آزمون های میکروبی 
و فیزیکی و شیمیایی قرار گرفت. وی بیان 
کرد: نتایج بررسی های انجام شده حاکی از 
آن است که نمونه های ماخوذه از نظر آلودگی 
میکروبی )اشرشیا کلی و کلی فرم( با استاندارد 
ملی مربوط مطابقت داشته و فقط یک مورد 
از نمونه های ماخوذه در بند آزمون نیترات با 

استاندارد ملی مربوط مغایرت داشت.

01732251316
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱40۱/00۳۱۷2 هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم یغمور قربانی  فرزند پیغمبرقلی  بشماره شناسنامه 
488004200۵  صادره از در ششدانگ  عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت 
۱۳۳.8۵  مترمربع مفروز و مجزا شده  از پلاک 20۱- اصلی واقع در بخش 9  حوزه ثبتی شهرستان 
کلاله  خریداری از مالک رسمی  آقای/خانم ابراهیم الهی  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱402/02/0۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/02/2۳

 بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 8۳۷۶

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱40۱/00۳۱۶4 هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم حسین عرب ثانی  فرزند یحیی  بشماره شناسنامه ۱۳۳۳  
صادره از در ششدانگ  عرصه و اعیان  یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت  8۶.40  متر 
مربع مفروز و مجزا شده  از پلاک 2۷2  فرعی از 2۱۳- اصلی  واقع در بخش 9  حوزه ثبتی 
شهرستان کلاله  خریداری از مالک رسمی آقای /خانم  ریاض اله سنائی محرز گردیده است، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱402/02/0۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/02/2۳    

بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف 8۳88

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
کلاسه  موضوع   -   ۱40۱/۱2/08 ۱40۱۶0۳۱200۶002020مورخ  شماره  رأی  برابر 
۱40۱۱۱44۱200۶000008هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مینودشت  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم ابوالفضل گرای لو فرزند اسمعیل  به شماره  ملی  4889۳9۱940  
به مقدار 28 سهم مشاع از ۱20 سهم مشاع  و تنظیم اظهارنامه  ثبتی به مقدار  92 سهم  مشاع از 
۱20 سهم مشاع  از ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  بمساحت  ۱4۳/40  متر مربع جدا 
شده از 2۶- اصلی واقع در مینودشت  خیابان شهدا  بهشت ۳0  بخش 9  حوزه ثبت مینودشت، 
انتقال ملک مع الواسطه  از بابا ممشلی  به متقاضی داشته  و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/02/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/02/2۳

هادی عطائی مقدم-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس- از طرف اصغر سبحانی- م 
الف 84۷۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱402۶0۳۱200۱00049۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱40۱۱۱44۱200۱000۶99 تقاضای شهرداری گرگان به شماره شناسه ملی ۱4002۵9۱9۷۵ در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 44۳4/8۵ مترمربع واقع 
در اراضی شهری از پلاک ۱۵۱0- اصلی بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی خانم سلطنت ولی کریمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/02/2۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/0۳/08
مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵4۵۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱402۶0۳۱200۱00044۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱40۱۱۱44۱200۱000۷0۳ تقاضای خانم عذرا ده باشی نودیجه به شماره شناسنامه ۵90 و کد 
ملی 2249۱۶9۷80 صادره از کردکوی فرزند حیدر در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت 42۵/۷۱ مترمربع از پلاک شماره ۱9۱- اصلی واقع در اراضی نودیجه 

بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی محمدصالح باقری 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/02/2۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/0۳/08

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۵04

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
 آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۱۶0۳۱2008004۳۱8 تاریخ ۱40۱/۱2/22 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق 
قلا پرونده کلاسه ۱40۱۱۱44۱2008000208 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم یگن 
سلطان بیوک فرزند مراد به شماره شناسنامه ۳۶۵۶ کد ملی 49۷90۷۶۷0۱ صادره از آق قلا در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳80/9۱ متر مربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره 209۱ فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷- حوزه ثبتی 
ملک شهرستان آق قلا از سهمی خانم یگن سلطان بیوک تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱402/02/2۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه ۱402/0۳/0۷
علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ملک آق قلا م.الف ۱۵۵۱4

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱40۱۶0۳۱200۱009۶۳۶ و رای اصلاحی شماره ۱402۶0۳۱200۱0002۷۱هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱400۱۱44۱200۱0009۱۶ تقاضای شرکت گاز استان 
گلستان به شماره شناسه ملی ۱0۷00۱282۷0 در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام 
۱۳8 سهم مشاع از ۱44 سهم ششدانگ یک قطعه زمین که مابقی آن وقف است به مساحت 
۳4۶/۵۷ مترمربع واقع در اراضی کفشگیری از پلاک شماره 9۵- اصلی بخش دو حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/02/2۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/0۳/08
مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۵4۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمدهادی حائری الموله 
بشماره شناسنامه ۵۷4۷ بشماره ملی 0042۶۶422۵ صادره از تهران فرزند حسن متقاضی کلاسه 
پرونده ۱40۱۱۱44۱200۱000۷9۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۱۵۷ مترمربع از پلاک ۱08- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 2 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/02/2۳  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/0۳/08

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۵48

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱40۱۶0۳۱200۱009۵4۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
به شماره شناسنامه ۱2 و کد ملی  آقای یوسف حسام  تقاضای   ۱40۱۱۱44۱2480008۶4
2۱224۱0۵82 صادره از گرگان فرزند هانی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۳۱۷/98 مترمربع از پلاک ۷- اصلی واقع در اراضی شاهکوه سفلی حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای حاج بابا حسام به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/02/2۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/0۳/08

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۵42

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱- آقای محمدتقی اتراچالی 
بشماره شناسنامه 2۶9 بشماره ملی 2۱2۱42۱۵99 صادره از گرگان فرزند محمد متقاضی 
کلاسه پرونده ۱400۱۱44۱2480000498 در 8 سهم مشاع از ۱0 سهم از ششدانگ اعیانی 
یک باب ساختمان که ششدانگ عرصه آن وقف است 2- خانم فاطمه احمدی بشماره شناسنامه 
۱۱ بشماره ملی ۶42988۶۵۶۵ صادره از بیارجمند فرزند مرادعلی متقاضی کلاسه پرونده 
۱400۱۱44۱2480000499 در 2 سهم مشاع از ۱0 سهم از ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
که ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 220.۱8 مترمربع از پلاک ۳8۶۵ فرعی از ۱0۷- 
اصلی واقع در اراضی موقوفه چاله باغ بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره 
حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/02/2۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/0۳/08

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۵۵0

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حمزه محمدی تجرودی 
بشماره شناسنامه 2۵۷ بشماره ملی 090049042۱ صادره از کاشمر فرزند علی متقاضی کلاسه 
پرونده ۱40۱۱۱44۱248000۱۳۵9 در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام ۵۱ سهم از 
۶0 سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۱42.80 مترمربع از پلاک شماره 
8۳- اصلی واقع در اراضی امیرآباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/02/2۳  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/0۳/08

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۵۵۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای نادر نظری بشماره شناسنامه 
۳۵۷ بشماره ملی 2۱2۱40۷۱۱۱ صادره از گرگان فرزند محمدابراهیم متقاضی کلاسه پرونده 
۱40۱۱۱44۱248000۱۱۷0 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۶0.۵۳ مترمربع از پلاک ۳8۶۶ فرعی از ۱0۷- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه 
موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/02/2۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/0۳/08

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۵۶۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم آسیه سادین بشماره 
شناسنامه 84۵ بشماره ملی ۶249۷22۶9۶ صادره از آزادشهر فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده 
۱40۱۱۱44۱248000۱024 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 90.۶0 مترمربع از پلاک شماره 89- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ 
حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/02/2۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/0۳/08

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۵۵۶8

آگهي  ثبتي
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۱
در کشور سوئد آپارتمان ها بیشتر متعلق به شهرداری 
آن شهر هست و قیمت ها برای آپارتمان های مشابه 
در تمام سوئد تقریبأ مساوی هست.برای همین معمولأ 
برای گرفتن آپارتمان صف هست. یکی از بزرگترین 
افتضاهای نخست وزیر سوسیال دموکرات سوئد این 

بود که خارج از نوبت آپارتمان گرفته بود.   

 محمدی آریا - سوئد

۲
سلام ودرود. تازه این مواردی است که بر ملا شده 
است. متاسفانه خلا ساختارقانونی در کشور ما زمینه را 
برای فساد ایجادکرده است. همانطور که اشاره کردید، 
در دنیای امروز مسببان هرگونه فساد وتباهی با تصمیم 
قانونی مردم مجازات میشوند و دیگر کسی جرات 

تکرار آنرا نخواهد داشت.

۳
سلام ودرود ونتیجه اش میشودصدورحکم قتلهای 

زنجیره ای وافکارطالبانی .

۴
گرفتن ماشین های شاسی بلند نمایندگان مجلس طبق 
اظهارات حراست مجلس کمیسیون اصل 90 مجلس 

صدای
مخاطبا ن 
گلشن مهر

وهیات نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس که جای تشکر 
داره از اینهمه اهرم های نظارت!!کذب است در ادامه.....
جالب تره؟این واگذاری ها در دستگاه ها ونهادها رویه 
نبوده است؟از کمیسیون  از مجلس  جاری هست ولی 
وحراست  مجلس  رفتار  بر  نظارت  هیئت  مجلس   90
مجلس)برای بار دوم!!(میخواهم که این مسئله واگذاری ها 
را بررسی کنند، این مسئله سمپاشی جدید برعلیه مجلس 
ودولت هست. این جملات امروز یکی از مسئولین بوده 
است ،واگذاری ۱00 شاسی بلند به نمایندگان مجلس در 
همه جا پیچیده، در همه روزنامه ها آمده، باز دردی بر درد 
مردم افزوده حداقل در بیان جملات گونه ای سخن بگویید 
که کمی از آلام آنها را بکاهد. کمی حساسیت ایجاد شده 
را کم کند این جملات این هدف را انجام میدهد؟؟یا مثلا 
فساد 2۵ هزار میلیاردی در شهرداری تهران یعنی نصف 
بودجه عریض وطویل یک سازمان شهری!!!! به راحتی 
کنار گذاشته میشه یا موارد دیگر فساد...قلب آدم آنقدر درد 
می گیرد که نمی توانی ننویسی. خشک شدن خلیج گرگان 
ودریاچه ارومیه خشکی جنگل ها وتخریب اونها اقتصاد 
ضعیف، تولید کم،تورم بالا، رکود، بی ارزش شدن پول 
ملی خودرو بی کیفیت اما گران صندوق های بازنشستگی 
ورشکسته آموزش پرورشی که در تامین حقوق کارکنانش 
درمانده است. بیمه های ورشکسته، بانک های ورشکسته 
که با تراز مالی منفی!!!! تسهیلات هزاران میلیاردی به دارو 
دسته خودشون در همین سال قبل دادن و...و....این ابربحران 

ها را میشود با چنین مدیریتی از سرگذراند؟

۵
آقایان از دو استراتژی استفاده می کنند: فریب نادانها و 
خشونت نسبت به دانایان و فرخی یزدی این استراتژی را 

سالها پیش در یک بیت شعر آورده است:
هر که شد خام به صد شعبده خوابش کردند

هر که در خواب نشد خانه خرابش کردند

6
درود و صبح بر شماوهمکاران گرانمایه...

آفرین بر همه شما، اما من بر اثر تجربه یک مهم را آموخته ام 
که متاسفانه بسیاری از ایرانی جماعت را به قول ما روستایی 
ها بایستی با " جواالدوز" مرتب سیخ کرد...این یعنی اینکه 
لطفا مسائل مهم و حیاتی از قبیل همین پروژه برق غرب 
گلستان را نبایستی اطلاع رسانی و پیگیری اگر هم یک بار 
در سال باشد ...  لذا به گمان بنده لطفا اوایل هر دو هفته یکبار 
و بعدش حداقل هر ماه یک بار پیگیری و با جوالدوز قلم و 

اطلاع رسانی مسئولان مربوطه را سیخ بزنید...
موفق باشید و به سلامت.

7
کشور نیازمند حکمرانی عقلانی هست. در همه حوزه 

ها زیر بنای عقل هم تحقیق علم ونوآوری هست.

8
انشاا...دولت مردان جهادی جهادگونه تولید برق را 

افزایش خواهند داد تا .....

9
تورم دو رقمی بیش از 40 ساله را درتاریخ بشریت، دو 
کشور شیلی و ایران اسلامی تجربه کرده است، اولی 
تسلیم شد اما ما فعلا درجا می زنیم، امید است رخداد 

اجتماعی که بزرگان هشدار داده اند برسر ما نیاید.

۱0
سلام و درود. علاوه بر قطع برق منازل و مراکزحساس، 
قطع برق چاههای آب کشاورزی، فاجعه دیگر خشک 
شدن محصولات کشاورزی و برباد رفتن تمام امید 

کشاورزان خواهد شد.

راه های ارتباطی با ما 

شماره تلفن : 09211762184

32244302-32251316۱۱
درود. کاش گوش شنوایی بود در دهه ی هفتاد فریاد زدیم 
بچه های ما ازنسل X ها هستند بیایید گسل های ایجاد 
شده ی بین نسلی را مورد مطالعه و برای ترمیمش چاره 
ای بیندیشیم ولی کسی ما را جدی نگرفت و ما درحد 
وسع وبضاعت خویش درسطح آموزشگاه مورد مدیریتمان 
اقداماتی را انجام دادیم. در زمان حال نیز بانسل Z ها 
مواجهیم جسور، عصیانگر و مبارز واین هم یکی ازهمین 
پیامدهای رشد سریع تکنولوژی وفناوری اطلاعات است 
که دیگر دادن اطلاعات امرمهمی نیست که گرفتن اطلاعات 
با این حجم انبوه وسرعت سرسام آور در اولویت است 
وسواد رسانه ای نیز از الزامات آن . متاسفانه عده ای جاهل 
مقدس بر ما غلبه نموده وهمچنان مترصد حل معادلات 
فرا روی خویش با متدهای عصر قرون وسطی،وحاکمیت 
کلیسا هستندغافل ازاین که رنسانس عظیم دراذهان شکل 

گرفته وبرگشت ناپذیر است.

۱۲
سلام ودرود. بله آنچه را که روزی به ذهنها خطورنمیکرد 
، اکنون شاهدآن هستیم.  کارشناسان خارجی و داخلی 
سالهای دور هشدار میدادند که درآینده نزدیک گرگان 
ودشت تبدیل به کویرخواهدشد کسی گوشش بدهکارنبود. 
حال واقعیت تلخ واقع شد. فاجعه خشکیدن تالابها ،بحران 

خلیج گرگان ،پدیده ریزگردهاو...

۱۳
متاسفانه همین الان هم در چند شهر استان فرونشست اتفاق 

افتاده است.  

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۱402۶0۳۱200۱0009۶9 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱40۱۱۱44۱200۱000۷40 تقاضای آقای محمدعلی روحانی مجرد به شماره شناسنامه 2۶۳ و 
کد ملی 2۱20999۱۱2 صادره از گرگان فرزند یحیی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است به مساحت 2۳9/۶۵ مترمربع از پلاک شماره ۱20 فرعی از یک فرعی مجزی 
از ۱2- اصلی واقع در اراضی قادرآباد بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 
انتقال از مالک رسمی پریماه داروئی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 

به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/02/2۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/0۳/08

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱۵۵89

آگهي  ثبتي
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خواهرخواندگی چاره   مشکلات نیست
قطعاً عقد پیمان خواهرخواندگی یک تفاهم نامه صوری و تشریفاتی نیست که پس از امضا به فراموشی سپرده شود و فقط بر روی کاغذ باقی بماند

نجمه جهانتیغ- علی رغم مبهم بودن سرانجام عقد 
پیمان خواهرخواندگی گرگان با گوانگ ژو چین در 
چهار سال اخیر اما هم اکنون زمزمه های رایزنی برای 
امضاء تفاهم نامه بین گرگان و نووروسیسک روسیه 
قراردادی  خواهرخواندگی،  رسد.  می  گوش  به 
بین مسئولان اجرایی دو شهر است که برای ایجاد 
هم بستگی و اتحاد فرهنگی بیشتر بسته می شود و 
به طور معمول این قرارداد بین شهرهایی منعقد 
می شود که دارای منافع و وجوه مشترک هستند. 
برای دو طرف در  را  تعهداتی  خواهر خواندگی 
انتقال تجربیات در حوزه های مختلف،  پی دارد؛ 
امضای تفاهم نامه های مشترک، جذب سرمایه گذار 
خارجی، آموزش نیروی انسانی در بخش هایی که 
هر کدام از شهرها در آن تجربه و علم بیشتری دارد 
و همچنین بسیاری از اقدامات دیگر می تواند بین 
دو خواهر خوانده رقم بخورد.شهر گرگان هم از 
قرارداد خواهرخواندگی عقب نمانده و در سال 9۷ 
با شهر گوانگ ژو چین عقد پیمان خواهرخواندگی 
بست. در سال 9۷ در حاشیه مجمع جهانی شهرداران 
در چین، شهردار وقت گرگان به همراه دو عضو 
شورای این شهر و معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار گلستان، تفاهم نامه ای با شهردار گوانگ ژو 
مبنی بر خواهرخواندگی به امضا رساندند.هم اکنون 
هم زمزمه هایی از پیمان خواهرخواندگی با یکی از 
شهرهای روسیه به گوش می رسد، حال باید دید 
پیمان قبلی سرانجامی داشته که مدیران شهری به 
دنبال قراردادهای دیگر هستند.گوانگ ژو در جنوب 
چین واقع شده و مرکز اصلی تجارت این کشور 
آسیایی محسوب می شود و ظرفیت بالای اقتصادی، 
تجاری و فرهنگی دارد.تیرماه سال 98 و در راستای 
توسعه همکاری های مشترک هیئتی از مدیران شهری 
گوانگ ژو به شهر گرگان سفر کردند. بورسیه یک یا 
دو ساله به دانش آموزان گرگانی در گوانگ ژو برای 
فراگیری زبان چینی، برگزاری مسابقات دوستانه 
ورزشی بین دو شهر، دعوت از شهر گرگان برای 
حضور در نمایشگاه گردشگری از جمله پیشنهاداتی 
بود که از سوی طرف چینی مطرح شده بود اما جز 
اهدای ۳00 هزار ماسک و تعدادی تب سنج در اوج 

کرونا چیز دیگری محقق نشد.

توسعه روابط ابتر ماند
سال 99 شهردار وقت گرگان نوید توسعه همکاری 
بین گرگان و گوانگ ژو را داده بود. تشکیل کارگروه 
توسعه روابط گرگان- گوانگ ژو، راه اندازی اتاق 
شهرداری گرگان در شهر گوانگ ژو، ارتقا ظرفیت 
صنعتی  شهرک های  ایجاد  دریایی،  نقل  و  حمل 
شرکت  ایجاد  گرگان،  در  ژو  گوانگ  تخصصی 
اندازی  راه  برنج،  کاری  خشکه  برای  مشترک 
باشگاه دیپلماتیک با مشارکت بخش خصوصی در 
شهرداری با موضوعات صنایع دستی و فرهنگی 

ملل به ویژه گوانگ ژو و رستوران های بین المللی و 
بسیاری از مباحث دیگر در آن زمان مورد بحث و 
تصمیم گیری قرار گرفت که متأسفانه همه آنها ابتر 
با  از خواهرخواندگی  جایی  تا  ماند.مدیران شهری 
گوانگ ژو هیجان زده شده بودند که قصد داشتند 
کل استان را از ظرفیت های این پیمان بهره مند کنند 
اما در نهایت همه وعده ها و تصمیمات متحیرکننده 
آنان صرفاً بر روی کاغذ باقی ماند.با وجود اینکه شهر 
گرگان از خواهرخواندگی با چشم بادامی ها به دلیل کم 
کاری مدیران شهری وقت و بی اعتنایی و مهم تر از آن 
حواشی بی شمار پارلمان شهری در دوره فعلی هیچ 
خیری ندید اما اکنون زمزمه هایی از خواهر خواندگی 

گرگان با یکی ازشهرهای روسیه به گوش می رسد.
گرگان خواهرخوانده یکی از شهرهای روسیه می شود
برای آگاهی از سرانجام پیمان خواهر خواندگی با 
شهر »گوانگ ژو« به سراغ رئیس شورای اسلامی شهر 
گرگان که عضو ادواری پارلمان شهری است، رفتیم، 
ناصر گرزین به  مهر گفت: شهر گرگان در حال حاضر 
تنها با »گوانگژو« چین پیمان خواهر خواندگی دارد 
اما اخیراً شهر »نووروسیسک« روسیه هم به گرگان 
درخواست خواهرخواندگی داده و مدیریت شهری 
را به طور رسمی دعوت کرده است.رئیس شورای 
اسلامی شهر گرگان در مورد مناسبت های مشترک 
این دو شهر بیان کرد: قطعاً قبل از امضای تفاهم نامه 
کمک ها و مشترکات دو طرف به هم در حوزه های 
مختلف مورد بررسی و تحقیق قرار می گیرد.وی با بیان 
اینکه این پیمان با هدف تعامل برای توسعه دو جانبه 
منعقد خواهد شد، گفت: مقرر شده طرف روسی به 
گرگان سفر کرده و توافق نامه دو طرفه به امضا برسد.
گرزین در خصوص اقدامات انجام شده در راستای 

خواهرخواندگی گرگان با گوان گژو توضیح داد: قطعاً 
این پیمان بر روی کاغذ هیچ فایده ای نخواهد داشت و 
مقرر شده بود پس از بازدید مدیران شهری این شهر از 
گرگان، مدیران شهری گرگان هم به گوانگژو سفر و 
با ظرفیت های موجود آشنا شوند که شیوع کرونا مانع 
ادامه مراودات شد.وی بیان کرد: در زمان پاندمی کرونا، 
گوانگژو محموله ای حاوی ماسک و دستگاه های تب 

سنج به شهروندان گرگانی اهدا کرد.

تلاش برای از سرگیری روابط
نامه ای  گفت:  گرگان  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
تنظیم شده تا این روابط متقابلاً از سر گرفته شود اما 
در  یادآور شد:  است.وی  اتفاقی رقم نخورده  هنوز 
زمان نشست مدیران دو شهر در گرگان سفارت و 
قطعاً  بسیار کمک کردند و  بالا دستی  دستگاه های 
برای از سرگیری تعاملات از کمک آنها و همچنین از 
ظرفیت اتاق بازرگانی، صنایع و معادن گرگان هم بهره 
گیری خواهیم کرد.گرزین با تاکید به اینکه از طریق 
پیوند خواهرخواندگی می توان از توانمندی شهرهای 
مختلف برای توسعه شهر گرگان استفاده کرد، گفت: 
چینی ها و بخش خصوص شهر گوانگژو در موضوع 
سرمایه گذاری، ساخت و ساز و ساخت تفرجگاه ها از 
امکانات و شرایط خوبی برخوردار بوده که می توانند به 
ما کمک کنند.وی تصریح کرد: ایجاد اتاق های مشترک 
و دفتر بازرگانی در دو شهر هم جزو اهداف امضای 
این خواهر خواندگی بود که طی چند سال اخیر بنا به 
دلایلی ابتر ماند. اکنون هشت ماه از روی کار آمدن 
می گذرد  مدیریت شهری  دوره ششم  دوم  شهردار 
اما شواهد نشان می دهد سیدالنگی هم کارنامه قابل 
اطلاع  ندارد.برای  در حوزه خواهرخواندگی  قبولی 

www.golshanemehr.com

از جزئیات روند خواهرخواندگی گرگان با شهر 
»نواروسیسک« روسیه و عملکرد احتمالی شهرداری 
به سراغ  ژو  با گوانگ  روابط  توسعه  راستای  در 
سیدالنگی  سیدمحمدرضا  رفتیم.  گرگان  شهردار 
گفت: از مهم ترین دستاوردهای پیمان های بین المللی 
می توان به بهره گیری از تجربیات در حوزه مدیریت 
شهری و تکنولوژی های نوین، حوزه های آموزشی، 
معرفی بهتر ظرفیت های شهر در حوزه گردشگری 
و فرصت های سرمایه گذاری و همچنین انتشار 

فرهنگ و تمدن ناب ایرانی - اسلامی اشاره کرد.

خواهرخواندگی با  نووروسیسک روسیه در مرحله 
مذاکرات است

وی افزود: موضوع عقد پیمان خواهرخواندگی با 
شهر »نووروسیسک« روسیه فعلاً در مرحله مذاکرات 
بین طرفین قرار دارد و در آینده ای نزدیک برای 
مذاکرات حضوری و بازدید از ظرفیت های متقابل 
برنامه ریزی های لازم انجام خواهد شد که قطعاً 
در این دیدار چگونگی ادامه این همکاری تعیین 
می شود. سیدالنگی بیان کرد: مذاکرات اولیه با هیأت 
»گوانگ ژو« طی سال های گذشته پیشرفت مناسبی 
داشت ولی طی ۱.۵ سال گذشته به دلایلی دچار 
توقف شده بود که مجدد برای ادامه همکاری های 
عقد  در  گفته وی،  اقدام خواهد شد.به  مشترک 
قرار داد با این شهر چین در زمینه های آموزشی، 
مطرح  مواردی  فرهنگی  مراودات  و  گردشگری 

شده که نیاز به پیگیری دارد.
نام گرگان در سطح مناسبات بین المللی مطرح شد
پیمان  واسطه  به  است  معتقد  النگی  سید 
خواهرخواندگی با شهر »گوانگ ژو« نام شهر گرگان 
در سطح مناسبات بین المللی بین شهرها مطرح 
شده است.وی اضافه کرد: به همین واسطه گرگان 
 UCLG از جمله المللی  بین  معتبر  مجامع  در 
MEWA و مجمع شهرداران آسیایی عضویت 
پیدا کرده که به لحاظ آموزش های نوین مدیریت 
شهری و انتقال تجربیات و غیره بسیار مؤثر است.
سیدالنگی در مورد نقش نهادهای حاکمیتی و ملی 
در پیشبرد اهداف خواهر خواندگی، بیان کرد: قطعاً 
همراهی نهادهای حاکمیتی در تأیید این مناسبات 
ارائه توصیه های لازم و همکاری بسیار حائز  و 
اهمیت بوده که تا کنون کمک های شایانی انجام 
شده است.به گزارش خبرنگار مهر، قطعاً عقد پیمان 
خواهرخواندگی یک تفاهم نامه صوری و تشریفاتی 
نیست که پس از امضا به فراموشی سپرده شود و 
فقط بر روی کاغذ باقی بماند. با توجه به مذاکرات 
جدید با شهر روسیه برای عقد خواهرخواندگی باید 
منتظر ماند و دید که آیا مدیران شهری گرگان به 
جبران کوتاهی در برابر پیمان با چین طی سالیان 
اخیر، چه راهبردها و راهکارهایی را در راستای این 

دیپلماسی شهری پیش خواهند گرفت.




